
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                                       ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

РІШЕННЯ № 38 

    04.02.2025 р.                                          м.  Хуст 

Про надання  

матеріальної допомоги  

90, 95, 100, 105 річним 

 

        Керуючись ст. 34, 52 «Про місцеве самоврядування в Україні», розділом ІV 

Положення про надання адресної матеріальної допомоги громадянам, 

затвердженого рішенням ІІІ сесії Хустської міської ради VIII скликання від 

16.12.2022 № 1119 «Про затвердження Програми Підтримки соціально-

незахищених верств населення Хустської територіальної громади на 2023-2025 

роки» виконавчий комітет Хустської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам : 

№ ПІБ Адреса Сума 

1 Бугина Михайло Юрійович с. Боронява, вул. Центральна, 85 3000.00 

2 Липчей Василь Дмитрович с. Липча, вул. Центральна, 78 3000.00 

3 Козак Марія Василівна с. Іза, вул. Островського, 25 3000.00 

4 Іваночко Єлизавета Іванівна м. Хуст, вул. Тімірязева, 32 4000.00 

5 Іваняс Єлизавета Герасимівна с. Кошельово, вул. Шевченка, 67 5000.00 

6 Орос Христина Дмитрівна с. Олександрівка, вул. Шкільна, 12 3000.00 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника управління 

соціального захисту населення виконавчого комітету Хустської міської ради 

Митровича В.І. 

 

 

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ 

 


